
ZARZĄDZENIE NR 104/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZANÓW 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie udzielenia Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej pełnomocnictwa 

do wydawania decyzji administracyjnych w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy 

Bodzanów oraz określenia zakresu upoważnienia do podejmowania innych czynności 

 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.) w zw. z art. 30 ust. 1 i  art. 39 ust. 2 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)           

w związku z § 12 ust. 2 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy 

Bodzanów ustalonego Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów Nr 65/2025         

z dnia 30 maja 2025 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta             

i Gminy Bodzanów, a także w zw. z  art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r.            

o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 902),  

 

ZARZĄDZA SIĘ, CO NASTĘPUJE 

 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej Miasta i Gminy Bodzanów 

– Zbigniewa Idzik do: 

1) załatwiania w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów indywidualnych spraw           

z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji administracyjnych, 

postanowień, zaświadczeń z zakresu działania Referatu;  

2) podejmowania w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów jako wierzyciela i organu 

egzekucyjnego wszelkich czynności w postępowaniach egzekucyjnych w administracji,         

w tym wystawiania i podpisywania tytułów wykonawczych, wydawania postanowień               

i upomnień w sprawach dotyczących egzekucji administracyjnej należności pieniężnych           

z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości określonych w art. 6h ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 poz. 733).  

 

§ 2. 1. Upoważnienia, o których mowa w § 1 niniejszego Zarządzenia, zostają udzielone 

Zbigniewowi Idzik na czas zatrudnienia na stanowisku Kierownika Referatu Gospodarki 

Komunalnej.  

2. Upoważnienia, o których mowa w § 1 niniejszego Zarządzenia, wygasają z chwilą ich 

cofnięcia przez Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów albo rozwiązania stosunku pracy                  

na danym stanowisku  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

        z up. Burmistrza  

              /-/ Małgorzata Cichocka 

                        Zastępca Burmistrza  

              Miasta i Gminy Bodzanów 


